Communauté de Communes

Terre et Mer

Ligne 1161
ecole élémentaire
LANTHEUIL

circuit scolaire a destination de
I'école de LANTHEUIL

Année scolaire 2025/2026

Points de montée et descente Aller LMJV
PONTS/SEULLES - TIERCEVILLE- Bourg 08:31
COLOMBIERS/SEULLES- Bourg 08:35
PONTS/SEULLES - AMBLIE- Les Planches 08:37
PONTS/SEULLES - AMBLIE- Salle des fétes 08:42
PONTS/SEULLES - LANTHEUIL- Hameau de Pierrepont 08:45
LANTHEUIL- Ecole 08:50

Retour LMJV
16:50
16:45
16:43
16:38
16:35

16:30
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